Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2018                                                                                                        № 188

пос. Известковый

О внесении изменений в состав комиссии по списанию имущества
муниципальной казны  муниципального образования «Известковское
городское поселение», утвержденный постановлением администрации
городского поселения от 12.12.2014 № 157 «О создании комиссии по
списанию имущества муниципальной казны  муниципального образования
«Известковское городское поселение»

В соответствии с постановлением администрации городского

поселения от 25.03.2014 № 40 «Об утверждении Порядка списания и
последующего использования муниципального имущества муниципального
образования «Известковское городское поселение», на основании Устава
муниципального образования «Известковское городское поселение»
администрация городского поселения
 ПОСТАНАВЛЯЕТ:
 1. Внести в состав комиссии по списанию имущества муниципальной
казны  муниципального образования «Известковское городское поселение»,
утвержденный постановлением администрации городского поселения от
12.12.2014 № 157 «О создании комиссии по списанию имущества
муниципальной казны  муниципального образования «Известковское
городское поселение» следующие изменения:
 1.1. Состав комиссии по списанию имущества муниципальной казны
муниципального образования «Известковское городское поселение»
изложить в следующей редакции:

«Состав
 комиссии по списанию имущества муниципальной казны

муниципального образования «Известковское городское поселение»

Козлова Галина Владимировна - глава администрации городского
поселения, председатель комиссии;

Некозырева Анастасия Викторовна  - начальник организационно-правового

отдела администрации городского
поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Хлевова Виктория Юрьевна - главный специалист–эксперт отдела
бухгалтерского учета и отчетности
администрации городского поселения;

Сидорова Ольга Николаевна ведущий специалист 1 разряда
организационно–правового отдела
администрации городского поселения.

Матвиенко Наталья Степановна - главный специалист–эксперт
организационно–правового отдела
администрации городского поселения.

Представители  организаций, которым передано в доверительное управление,
аренду, безвозмездное пользование имущество казны, включаются в комиссию
по согласованию.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» Известковского городского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                          Г.В. Козлова